


T

17

T

B

18

B

= Restaurant Day

= bleší trh

B

17

18

SOBOTA 21.5.

19

19

B

T

= metro

= tram

= bus

10:00–15:00 (či do posledního drobečku) * Uralská 8 * chodník * BuBen * Melting pot s lahůdkami 
z Indie, Finska, Rumunska a Čech * metro A (Dejvická) 
12:00–vyprodání * Uralská 6 * předzahrádka * Už jsme doma * Přijďte ochutnat oblíbená jídla 
Užjsmedomáků! * metro A (Dejvická)

10:00–15:00 (či do vyprodání zásob) * Juárezova 24/1037 * zahrada školky * BumBum BBQ * 
Jednodenní oslava všeho chutného a vypečeného na zahradě MŠ Juárezova, chybět nebude ani bleší trh. 
* metro A (Dejvická) 
14:00–19:00 * Charlese De Gaulla 9 * vnitroblok * Druhá dvorní kavárna * Dvorní kavárna, pořádaná 
První bubenečskou dvorní společností, opět rozvoní krásný vnitroblok Terronská-Rooseveltova-
Ch.De Gaulla-Verdunská. Uskuteční se též sraz sousedů. * metro A (Dejvická)

10:00–20:00 * Národní obrany 23 * dvorek * Dvorek U Moravačky * Zveme Pražany, náplavy, cizince, 
děti, psy a všechny sousedy! Dvorek specializovaný na dětské prodejce, nebudou chybět dobroty.
12:00–16:00 kreativní workshop pro děti od dvou let. * metro A (Dejvická) 

10:00–15:00 * Lotyšská * park * U dvou bílých kočiček * Blešák s oblečením pro děti i dospělé, hračkami 
a tím, co dům dal a našel. * metro A (Dejvická) 

10:00–18:00 * Srbská 2 * chodník a zahrádka * Potrvá * Restaurant Day (vege burgery, hot dogy a další 
dobroty, na které jste v Potrvá zvyklí) a Dvorkový bleší trh a představení projektu Spolu. Děti vítány! *  
metro A (Hradčanská) 
11:00–17:00 * roh Dejvické a Bubenečské * chodník * Street Food One * Flammkuchen, domácí klobásy 
přímo z udírny a nekynuté rohlíčky s mákem, povidly a tvarohem.  * metro A (Hradčanská) 

10:00–17:00 * Mařákova 5 * dvorek kavárny * Blešák v Koťátku * Přijďte si pochutnat na domácích 
koláčích a pořídit si třeba ubrusy, šperky a další poklady.  * metro A (Hradčanská)

10:00–18:00 * Zelená 7 * chodník u zast. busu 131 (mezi domy 5 a 7) * Pouliční blešák v Zelené * 
Vyvětrejte skříně a sklepy a přineste nepotřebné věci na prodej, navíc si u nás vyrobíte vlastní profi 
palačinku a ochutnáte výborné vegetariánské hamburgery. * bus 131 (Zelená) 

10:00–17:00 * Hadovka * park * Látkování na Hadovce * Nabídka látkových plenek a potřeb pro 
přebalování.  A také budeme mít pár drobností pro miminka i větší děti. * tram 5, 25 (Hadovka)

         10:00–18:00 * Na Pernikářce * náměstíčko *
         Kavárna na Pernikářce * Každou půlhodinu předčítání pohádky,
         každou celou hodinu komentovaná prohlídka blízké kaple sv. Michaela.  
         Odpoledne soutěže a tvoření.  Výběr teplých i studených nápojů 
         a drobného občerstvení. Během piknikování si lze prohlížet části 
         exteriérů dvou kulturních památek: původně viniční usedlost
         Pernikářka a vila architekta Evžena Linharta. * bus 131 (Sušická)

         11:00–16:00 * Na Zavadilce 9A/2577 * předzahrádka *
         Je na malinách * Jedna sobota, pět hodin, tři holky a jejich vysněné  
         bistro.  Hanspaulka volá! Přijďte na domácí (nejen bezlepkové a vegan)  
         dobroty a kus řeči. Těšíme se! * bus 131 (Špitálka)

         11:00–17:00 * Královka * park * Piknikování na Královce *   
         Domácí hamburgry, limonády, sladké koláče, slané plněné taštičky...  
         Prostě piknikové pochoutky. * tram 22, 25, bus 143, 149 (Malovanka)

11:00–14:00 * Za Strahovem x Nad Tejnkou * prostranství u pítka * U pítka * Tradiční bazárek na Tejnce, 
který se neobejde bez domácích dobrot. * tram 22, 25, bus 143, 149 (Malovanka) 
12:00–18:00 * Za Oborou 34 * zahrada * Zahrada v sídle CooLAND z.s. * Piknik, ohniště, káva 
BirdSong a dobroty od českých zemědělců na rozkvetlém trávníku za zpěvu opeřenců. * tram 22 (Obora 
Hvězda)

10:00–18:00 * Thurnova 25 * zahrada * Restaurant Day na Bílé Hoře * Otevřete svoji mysl pro setkání 
venku v zeleni zahrady s dobrou kávou a koláčem.  V nabídce zahradní restaurace je i vydatná polévka 
a nápoje. Potěšte svého ducha i tělo a navštivte nás. * tram 22 (Malý Břevnov)

10:00–20:00 * Suchdolská ul., vedle fotbalového hřiště komunitní zahrada * Komunitní zahrada Suchdol 
* Slavnostní zahájení amfiteátru komunitní zahradě s domácím občerstvením a kulturním programem.  
* bus 107 a 147 (Internacionální) 

14:00-16:00 * tram. točna Královka * Zlatý Smolkar * Tentokrát divadelní bar s tradičně delikátním 
občerstvením.

B

T

T

B

B

T

T
B

B




